
Haltestellen mobiler Dorfladen - 
Planen Sie ihren Wocheneinkauf!

TOUR MO DO

ORT HALTEPUNKT UHRZEIT

Voitenthan Weiher 08:05 16:10

Erbendorf BRK + Caritas Senioren-
wohnheime im Wechsel

08:50

Guttenberg Feuerwehrhaus 09:35

Waldeck Kirche Ortsmitte 15:10

Altensteinreuth Kapelle 14:30

Atzmannsberg Ortsmitte 10:15 13:45

Altköslarn Bushäuschen 10:55

Köglitz Bushäuschen 13:10

Reuth b. Kastl Feuerwehrhaus 11:35 12:30

Plößberg Feuerwehrhaus 12:55 11:30

Oberölbühl Dorfplatz Bergstraße 13:45 10:40

Hermannsreuth Dorfgemeinschaftshaus 14:30 09:55

Pilgramsreuth Feuerwehrhaus 15:15

Witzlasreuth Bushäuschen Kapelle 09:10

Oberwappenöst Bushäuschen 08:30

1

TOUR DI FR

ORT HALTEPUNKT UHRZEIT

Schurbach Gasthof Putz 08:25 14:35

Schwarzenreuth Bushaltestelle Ortsmitte 09:05

Fuhrmannsreuth Feuerwehrhaus 13:50

Lochau Feuerwehrhaus 09:50

Lochau Dorfhaus 13:05

Wernersreuth Dorfgemeinschaftshaus 10:30 12:25

Trevesen Feuerwehrhaus 11:10 11:45

Grötschenreuth Buswendeplatz 11:55 11:00

Boxdorf Glockenturm 12:35 10:20

Wetzldorf Kapelle 13:10

Siegritz Ortsmitte 13:45 09:40

Röthenbach  
am Steinwald

Dorfplatz 14:25 09:00

Thumsenreuth Feuerwehrhaus 15:00 08:25

Krummennaab Dorfplatz evang. Kirche 15:35

Krummennaab Parkplatz kath. Kirche 7:50

2

TOUR MI SA

ORT HALTEPUNKT UHRZEIT

Triebendorf Glascontainer 08:15 11:10

Kornthan Feuerwehrhaus 09:00 10:25

Güttern Kriegerdenkmal 09:40 09:45

Lengenfeld Kirche 10:35 08:50

Poppenreuth Parkplatz  
Schafbrucker Weg

11:15 08:10

3


